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АДМИНИСТРАЦИЯ СПЕШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2016 года                         №  04
д. Голянка

Об утверждении штатного расписания администрации Спешневского сельского поселения.
          Во исполнение решения Спешневского сельского Совета народных депутатов № 117-2 от 25.01.2016г. «О принятии Положения о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Спешневского сельского поселения Корсаковского района Орловской области», на основании Федерального Закона от 14.12.2015 г. № 376-ФЗ «О внесении изменений в ст.1 Федерального закона от 03.12.2012г. № 232 «О минимальном размере оплаты труда», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание технического служащего администрации Спешневского сельского поселения (приложение № 1).
2. Утвердить штатное расписание главы, исполняющего обязанности администрации Спешневского сельского поселения (приложение № 2).
3. Утвердить штатное расписание ведущего специалиста администрации Спешневского сельского поселения (приложение № 3).
4. Постановление вступает в силу с 01.02.2016 года.

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения                                                       С.В. Лемягов

Приложение 1
                                                                                                                                                                      Утверждаю  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Штаты в количестве 1,5 единицы
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Месячный фонд заработной платы 17233 руб.
	

	
	
	
	
	
	
	
	( Семнадцать тысяч двести тридцать три рубля)

	


	
	
	
	
	
	
	
	И.о. главы администрации  _________________ С.В. Лемягов
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	         "10" февраля 2016 г.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Штатное расписание
	
	
	
	
	
	
	

	Администрация Спешневского сельского поселения на 01 февраля 2016 г.
	

	Должность
	Кол
-во
	коэффициент
	разряд
	Должностной
 оклад
	Надбавка 
за особые
условия
	Ежемесячное
денежное 
поощрение
	Стаж
	 
	Коэффициент
кратности надбавок
к долж.окладу
	Ежемесячная
денежная
премия
	МРОТ
	Всего
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	%
	сумма
	
	
	
	

	бух учет)
	1
	1,3
	
	4033
	4033
	4840
	605
	
	
	
	
	
	13511
	

	Тех. Служащий
	0,50
	
	1
	1551
	0
	1551
	0
	 
	
	
	620
	0
	3722
	

	ИТОГО
	1,50
	 
	
	5584
	4033
	6391
	605
	 
	х
	
	620
	 
	17233
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	Исполнитель:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бухгалтер
	
	
	Е.Г. Козлова
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	Приложение 2

Утверждаю
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Штаты в количестве 2 единицы
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Месячный фонд заработной платы 49138 руб.
	

	
	
	
	
	
	
	
	          (Сорок девять тысяч сто тридцать восемь рублей)
	

	
	
	
	
	
	
	
	   И.о. главы администрации  _____________ С.В. Лемягов
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	        "10" февраля 2016 г.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Штатное расписание
	
	
	
	
	
	

	Администрация Спешневского сельского поселения на 01 февраля 2016 г.
	

	Должность
	базовый 
должностной 
оклад
	Кол
-во
	коэффициент
	Основной 
Должностной
 оклад
	Надбавка 
за особые
условия
	Ежемесячное
денежное 
поощрение
	Стаж
	 
	Коэффициент
кратности надбавок
к долж.окладу
	Всего
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	%
	сумма
	
	

	
	
	
	
	
	100%
	100%
	30%
	
	
	
	
	

	Глава Администрации
	3102
	1
	2,5
	7755
	7755
	7755
	2327
	
	0
	0
	25592
	

	 Заместитель главы 

поселения
	3102
	1
	2,3
	7135
	7135
	7135
	2141
	
	
	
	23546
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	ИТОГО
	 
	2
	
	14890
	14890
	14890
	4468
	
	0
	0
	49138
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бухгалтер
	
	
	Е.Г. Козлова
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	тел.:2-31-32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение3
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждаю
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Штаты в количестве 1 единицы
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Месячный фонд заработной платы 14116 руб.
	

	
	
	
	
	
	
	
	(Четырнадцать тысяч сто шестнадцать рублей)
	

	
	
	
	
	
	
	
	И.о.главы администрации  ________ С.В. Лемягов
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	"10 февраля 2016 г.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Штатное расписание
	
	
	
	
	
	

	Администрация Спешневского сельского поселения на 01 февраля 2016 г.
	

	Должность
	базовый 
должностной 
оклад
	Кол-во
	коэффициент
	Основной 
Должностной
 оклад
	Надбавка 
за особые
условия
	Ежемесячное
денежное 
поощрение
	Стаж
	Коэффициент
кратности надбавок
к долж.окладу
	Ежемесячное
денежное 
поощрение
	МРОТ
	Всего
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	%
	сумма
	
	
	
	

	Ведущий специалист
	3102
	1
	1,3
	4033
	4840
	4033
	1210
	0
	0
	0
	0
	14116
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	ИТОГО
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	4033
	4840
	4033
	1210
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	0
	0
	14116
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	Бухгалтер
	
	
	Е.Г. Козлова
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